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Rapportering av statistikk for bibliotek i grunnskole 2020 - kommunen
 
Etter forskrift om bibliotekstatistikk skal det rapporteres statistikk for bibliotek i grunnskole.
 
Kommunen skal ikke fylle ut eget skjema, men skal følge opp og veilede skolene og ferdigstille
statistikk for bibliotekene i grunnskolen. Det er sendt egne e-poster til skolene med passord. Ønsker
kommunen å få en oversikt over passord til skolene i kommunen samt hvilke e-postadresser som er
brukt ved utsendingen til skolene, svar på denne eposten, så får du det oversendt. Skoler som ikke har
eget skolebibliotek, skal gi noen få opplysninger om bibliotektilbudet til elevene i første del av
skjemaet.
 
Ved å logge seg på statistikksystemet, får kommunen tilgang til oversikter over skolebibliotek og data
som er rapportert innen egen kommune. Kommunen vil ha mulighet til å registrere data og rette feil i
skolenes skjemaer fram til kommunens registreringsfrist går ut. Vi ber om at denne e-posten
videresendes vedkommende som skal følge opp skolenes rapportering, da det gis tilgang til
statistikksystemet gjennom denne eposten.
 
Lenke til oversikt og tilgang til skolenes
registreringsskjema: https://bibliotekutvikling.no/statistikk/rapportering/kontroll/

Kommunens passord for pålogging til skoleoversikt:   AdslHgUFxl

Skolenes frist for registrering: 17.2.2021
Kommunens frist for kontroll av skolenes statistikk: 17.3.2021
 
Informasjon om utfylling av skjema
Veiledningstekster er tilgjengelige i tilknytning til det enkelte felt i skolenes registreringsskjema.
Dataene lagres ved å gå til neste skjemaside eller klikke på «Lagre»-knappen på den enkelte
skjemaside. På siste side av skjema vil man få et sammendrag av data som er registrert, og man
velger «Send inn» når man anser seg ferdig med registreringen.

 

Selv om man har sendt inn statistikken, vil det være mulig å gjøre endringer fram til registreringsfristen
utløper.

På vår hjemmeside er det tilgang til forhåndsvisningsversjoner av statistikkskjemaene med
veiledningstekster:  https://bibliotekutvikling.no/statistikk/rapportering/forhandsvisning/ . Disse
skjemaene kan ikke brukes til å rapportere statistikk. For å gjøre det, må man være pålogget.
 
Hvor får jeg hjelp?
Spørsmål om registrering av statistikk som veiledningen ikke gir svar på, retter skolene til
skoleansvarlig i kommunen. Kommunen retter eventuelle spørsmål til fylkesbiblioteket. Skoleansvarlig i
kommunen vil se når skolebibliotekets skjema er ferdig utfylt. Spørsmål av rent teknisk art, kan
rettes til bibliotekutvikling@nb.no . 
 
Med vennlig hilsen
Nasjonalbiblioteket

 


